平成 30年 5月 11日

各 位

会 社 名  ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 勝 田  昇

  （コード：８０４１ 東証第一部）

問 合 せ 先
常務執行役員

経営基盤グループ
中 江 一 夫

  （TEL．０６－４８０４－３０３３）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 30年 3月 13日に公表した平成 30年 3月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 30年 3月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 322,000 1,870 1,550 △250 △45.32

実績値    （B） 323,913 2,007 1,613 △96 △17.50

増減額 （B－A） 1,913 137 63 154 －

増減率 （％） 0.6 7.3 4.1 － －

（ご参考）前期実績
（平成 29年 3月期）

320,401 2,645 2,151 1,742 316.37

（注）当社は、平成 29年 10月 1日付で普通株式 10株につき 1株の割合で株式併合を行っております。これ

に伴い、前連結事業年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して、「1株当たり当期純利益」を算定し

ております。

２．差異の理由

経常利益の増加および特別利益に計上する投資有価証券売却益の上振れ（平成 30年 3月 16日公表

済）ならびに税金費用の低減により、親会社に帰属する当期純利益に上記差異が生じました。

以 上